
BERG MONTESSORISKOLE KLAR FOR NYTT SKOLEÅR.

Berg montessoriskole har i løpet av våren planlagt kommende skoleår. Som 
alle nybegynnere har også vi vært gjennom noen ”barnesykdommer” første 
driftsåret. Disse er nå luket bort, og vi kjenner oss nå sikre på at kommende 
skoleår vil bli spekket med undervisningsopplegg i god montessoriånd. 

Erfarne lærere
Lærerne våre har fått mer erfaring. Vi har knyttet til oss to nye lærere – Siv Bårdsen som 
rektor og Benedikte Wilsgård, som i hovedsak skal undervise på ungdomstrinnet. Begge har 
lang fartstid fra den offentlige skolen i Berg kommune.

Grethe Øseth og Yovannis Reyes – begge godt i gang med tilleggsutdanning innen 
montessoripedagogikk – utgjør kontinuiteten i det pedagogiske miljøet ved skolen. Som 
lærerassistent ved skolen har vi for neste skoleår ansatt Elena Strand fra Skaland.

Spennende planer for skoleåret
Sentralt i våre undervisningsopplegg er at elevene skal lære gjennom erfaringer og 
opplevelser. Derfor har skolen bestemt at ungdomstrinnet nå skal ha nordområdene som 
særlig satsingsområde. Allerede denne våren var ungdomstrinnet på tre dagers tur til Svalbard. 
Til neste vinter vil dette bli fulgt opp av en ny og utvida tur til Svalbard for ungdomstrinnet. 
Her vil kunnskapsinnhenting og opplevelser stå sentralt. Året deretter vil sannsynligvis turen 
gå til Murmansk. Snehvitanlegget i Hammerfest vil også bli besøkt ved en annen anledning. 

Alle elever på ungdomstrinnet får tildelt sin egen macintosh datamaskin som skal brukes i 
undervisninga, både på skolen og til elevarbeid hjemme.

Barnetrinnet har innland-kyst som sitt satsingsområde. Det vil bl.a bli turer til 
Myrefjellområdet til vinteren. Samarbeidet med Øvergård Montessoriskole vil bli videreført 
med spennende besøk hos hverandre. 

Ikke leksefri
Montessoriskolen opererer med lekser også på barnetrinnet. Mange har feilaktig oppfattet 
barneskolen som leksefri. Fra og med kommende skoleår blir skoledagen utvidet til 5 dagers 
skole også for barnetrinnet. Egne forskrifter for montessoriskoler er trådt i kraft. For vår skole 
betyr det at en dag i uka blir viet et spesielt fagområde eller prosjekt i barneskolen.

Gratis å være elev
Skolestyret har fjernet elevavgifta fra og med kommende skoleår. Det er dermed gratis å være 
elev ved skolen. De foresatte tilbys et frivillig medlemskap i montessoriforeninga. 
Medlemskontingenten er 300,- kroner pr. år. 

Skoleskyss
Det blir satt opp skoleskyss etter samme regler som for den offentlige skolen.

Elevopptak
Vi gjør fortløpende opptak av nye elever. På grunn av planlegginga av skolestart, ønsker vi å 
få inn søknadene innen 15. juli. 



Det sendes søknad på eget skjema til Berg Montessoriskole, 9385 Skaland. For spørsmål om 
elevopptak, kan Morten Eriksen kontaktes på tlf. 414 48869 eller på e-post 
m.eriksen@online.no.

Da gjenstår det å ønske nåværende elever og foreldre/foresatte en riktig god sommer samtidig 
som vi ønsker nye elever og foresatte velkommen til et flott faglig og sosialt fellesskap ved 
skolen vår. 

Med vennlig hilsen
Roar Åge Jakobsen
Skolestyrets leder

  


